
Financiering voorbereiding en uitvoering Groenprojecten ONS 
voor 2021

Pagina 1 van 1

CONCEPTBESLUIT VAN GEMEENTERAAD

onderwerp     Financiering voorbereiding en uitvoering Groenprojecten 
                                              ONS voor 2021
nummer agendapunt 03l, in de raadsvergadering van maandag 21 juni 2021
nummer besluit 47

De raad van de gemeente Heiloo:

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van dinsdag 26 april 2021

b e s l u i t:

 
1. het vrijmaken/oormerken van een bedrag van € 285.000,- voor de voorbereiding en 

realisatie van de groenprojecten O.N.S. voor 2021; 
2. dit bedrag te dekken uit de bestemmingsreserve Bovenwijkse Voorzieningen voor de 

groenprojecten; 
3. bijgevoegde begrotingswijziging vast te stellen. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
maandag 21 juni 2021

Mevrouw drs. G.A. Beeksma   De heer drs. R.P. van Splunteren
Griffier voorzitter


